
―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

3,910,900  円
3,910,900  円

―  円
2,625,000  円

No. 摘要

1 2,625,000 1 落札

2 2,822,300 2

3 3,575,000 3

4 3,674,000 4

5 3,807,600 5

720,000  円
720,000  円
540,000  円
580,000  円

No. 摘要

1 580,000 1 落札

2 650,000 2

3 辞退

入札結果表
指名競争入札 

案件名 富士見市マイナンバーカード申請支援業務委託

開札日時 令和5年1月13日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

履行場所 富士見市内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

履行場所 富士見市内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社レンタルのニッケン　所沢イン
ター営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名 みずほ学園通園バス運転業務委託

開札日時 令和5年1月20日　午後1時30分

入札結果表
指名競争入札

案件名
埼玉県議会議員一般選挙に係る選挙運動用ポスター掲示板の作製及び設置等業務委
託

履行場所 富士見市内167箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

履行場所 市立みずほ学園内（15台分）

開札日時 令和5年1月23日　午後1時30分

株式会社コーエー

入札結果表
指名競争入札 

案件名 市立みずほ学園エアコン洗浄業務委託

開札日時 令和5年1月25日　午後1時30分

株式会社プラス・エー

株式会社ユーコム

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社川井電気商会

榊原電気株式会社

羽石電氣工業株式会社

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

全者辞退であったため、取止め

入札書の提出が1者であったため、取止め

三ツ矢産業株式会社　騎西工場



3,713,040  円
3,713,040  円

―  円
3,355,950  円

No. 摘要

1 3,355,950 1 落札

2 3,383,500 2

3 3,550,450 3

4 3,583,965 4

5 3,650,800 5

1,800  円
1,800  円
1,300  円
1,650  円

No. 摘要

1 1,650 1 落札

2 1,800 2

3 辞退

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

入札書の提出が1者であったため、取止め

入札書の提出が1者であったため、取止め

履行場所 富士見市立鶴瀬小学校ほか14校

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立学校 児童生徒用机・椅子購入

開札日時 令和5年1月25日　午後1時40分

株式会社カントー商事　富士見営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名 埼玉県議会議員一般選挙に係る労働者派遣業務委託

開札日時 令和5年1月26日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

有限会社ナカガワ　富士見営業所

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

有限会社川村教育システム

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社日東テクノブレーン

株式会社シグマスタッフ　大宮支店

株式会社ウィルエージェンシー

履行場所 期日前投票所4か所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

第２回金額(円)

開札日時 令和5年1月30日　午後1時30分　

履行場所 富士見市役所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和5年度個人住民税特別徴収税額通知書等ブッキング及び封入封緘業務委託

石井商事株式会社

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

開札日時 令和5年1月30日　午後1時40分　

履行場所 富士見市役所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和5年度市民税・県民税普通徴収納税通知書等ブッキング及び封入封緘業務委託

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)



―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

―  円
―  円
―  円
―  円

No. 摘要

入札書の提出が1者であったため、取止め

入札書の提出が1者であったため、取止め

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

案件名 令和5年度軽自動車税（種別割）納税通知書等ブッキング及び封入封緘業務委託

開札日時 令和5年1月30日　午後2時00分　

履行場所 富士見市役所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和5年度固定資産税・都市計画税納税通知書ブッキング及び封入封緘業務委託

開札日時 令和5年1月30日　午後1時50分　

履行場所 富士見市役所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札


